
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78159-2015 z dnia 2015-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie pasywnej infrastruktury sieci 

szerokopasmowej dla połączenia regionalnych sieci szerokopasmowych województw: lubelskiego i 

świętokrzyskiego realizowane w ramach projektów...

Termin składania ofert: 2015-06-15 

Kielce: Zaprojektowanie i wybudowanie połączenia regionalnych 

sieci szerokopasmowych województw: lubelskiego i 

świętokrzyskiego realizowane w ramach projektów Sieć 

szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie i Sieć 

szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie

Numer ogłoszenia: 174608 - 2015; data zamieszczenia: 13.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 78159 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wybudowanie połączenia 

regionalnych sieci szerokopasmowych województw: lubelskiego i świętokrzyskiego realizowane w 

ramach projektów Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie i Sieć 

szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie pasywnej infrastruktury sieci 

szerokopasmowej dla połączenia regionalnych sieci szerokopasmowych województw: lubelskiego i 

świętokrzyskiego realizowane w ramach projektów Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 3



województwo lubelskie i Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

2. Połączenie regionalnych sieci szerokopasmowych województwa lubelskiego i 

świętokrzyskiego,obejmuje realizację następujących komponentów:

1) zaprojektowanie połączenia regionalnych sieci SSPW wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych 

prawem dokumentów zezwalających na realizację budowy,

2) wybudowanie połączenia regionalnych sieci SSPW,

3) wykonanie pomiarów torów optycznych,

4) wykonanie dokumentacji powykonawczej i inwentaryzacyjnej.

3. Najważniejsze parametry charakterystyczne szacunkowo określające wielkość całej inwestycji:

1) szacunkowa łączna długość kanalizacji: około 2,5 km, w tym przejście pod rzeką Wisła: około 1 km; 

2) szacunkowa łączna długość kabla światłowodowego 48J do zabudowania: 26,0 km.

Długości poszczególnych odcinków oraz całej sieci należy traktować szacunkowo, przedstawione liczby 

mogą się zmienić na etapie projektowania sieci.

4. Szczegółowy zakres rzeczowy inwestycji oraz szczegółowe wymagania zamawiającego do 

przedmiotu zamówienia przedstawione zostały w Programie Funkcjonalno - Użytkowym, stanowiącym 

załącznik nr 1 do SIWZ.

5. Zamawiający, o którym mowa w pkt. I.1) niniejszego ogłoszenia upoważniony został na podstawie 

zawartego porozumienia w związku z art. 16 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz n/w zamawiających: 

1) Województwo Świętokrzyskie- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków 

Kielc 3, 25-516 Kielce,

2) Województwo Lubelskie, ul. Spokojna 4, 20-074 Lublin.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.20.00-6, 45.23.00.00-8, 45.21.33.16-1, 45.23.23.00-5, 

45.30.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane w ramach projektów:

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo lubelskie (Numer projektu: POPW.02.01.00-

06-045/10),

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie (Numer 

projektu:POPW.02.01.00-26-046/10),

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 3



z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OPTRONIK Przedsiębiorstwo Innowacji Technicznych Sp. z o.o., ul. Energetyków 10, 20-468 Lublin, 

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 979010,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2045736,00

Oferta z najniższą ceną: 2045736,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2045736,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 3 z 3


